

ANNEX II.B Amidaments inventari GAPIC Baix Llobregat.

CAP ABRERA

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	UT	Aplicació manual de dues mans d'esfalt a l'aigua a base de resines acríliques, sense diluir, (rendiment: 0,1 l/m ² cada mà) color blanc mate; prèvia aplicació de dos mans d'emprimació segelladora , sobre parament interior amb base vinílica no porosa, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada, a base de resines acríliques en dispersió aquosa i pigments seleccionats, (rendiment: 0,1111 l/m ²). Inclús fregat amb paper de vidre. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs.				
		ENTRADA - RECEPCIÓ	16,25	1,24	20,15	
		SALA ESPERA - ESPAI COMÚ	102,36	1,24	126,93	
		SALA EXTRACCIONS	28,82	2,53	72,91	
		a descomptar finestres	4,30	0,42	-1,81	
		a descomptar finestres	4,30	0,42	-1,81	
		Armari - sala treball	3,93	2,53	9,94	
		Armari - sala treball	4,13	2,53	10,45	
		sup portes a descomptar	19	-0,90	-17,20	
		sup portes a descomptar	9	-0,90	-8,10	
		sup portes a descomptar	1	-1,40	-1,40	
		sup portes a descomptar	1	-1,40	-1,40	
					193,40	24,86
						4.807,82 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA_CAP ABRERA						4.807,82 €

CAP PALLEJÀ

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de 2 mans de pintura plàstica , color blanc, acabat mate, textura llisa, la primera mà diluïda amb un 15 a 20% d'aigua i les següents diluïdes amb un 10% d'aigua, (rendiment: 0,09 l/m ² cada mà); sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada. El preu inclou la preparació i condicionament previ del suport per garantir l'adherència, la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs, el desmuntatge i posterior muntatge dels elements ancorats al parament i la resolució de punts singulars.				
		Parets				
		p0 HALL ENTRADA	32,61			
		p0 SALA ADMINISTRATIUS	40,58			
		p0 PASSADÍS ENTRADA	19,32			
		p0 SALA ESPERA	30,96			
		p0 PILARS	10,72			
		p1 PASSADÍS	23,79			
		p1 SALA D'ESPERA	36,42			
		ESCALA	88,79			
		TOTAL			283,19	10,14
						2.871,55 €
1	M2	Aplicació manual de dues mans d'esfalt a l'aigua a base de resines acríliques, sense diluir, (rendiment: 0,1 l/m ² cada mà) color blanc mate; prèvia aplicació de dos mans d'emprimació segelladora , sobre parament interior amb base vinílica no porosa, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada, a base de resines acríliques en dispersió aquosa i pigments seleccionats, (rendiment: 0,1111 l/m ²). Inclús fregat amb paper de vidre. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs.				
		BARANA ESCALA				
		TOTAL	17,60		20,26	356,58 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA_CAP PALLEJA						3.228,12 €

ANNEX II.B Amidaments inventari GAPIC Baix Llobregat.

CAP VERDAGUER

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de 2 mans de pintura plàstica , color blanc, acabat mate, textura llisa, la primera mà diluïda amb un 15 a 20% d'aigua i les següents diluïdes amb un 10% d'aigua, (rendiment: 0,09 l/m ² cada mà); sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical i horitzontal, de fins 3 m d'alçada. El preu inclou la preparació i condicionament previ del suport per garantir l'adherència, la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs, el desmuntatge i posterior muntatge dels elements ancorats al parament i la resolució de punts singulars.			
		Parets	1ª planta 481,64	10,14	4.883,83 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA_CAP VERDAGUER					4.883,83 €

CAP LES PLANES

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de 2 mans de pintura plàstica , color blanc, acabat mate, textura llisa, la primera mà diluïda amb un 15 a 20% d'aigua i les següents diluïdes amb un 10% d'aigua, (rendiment: 0,09 l/m ² cada mà); sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical i horitzontal, de fins 3 m d'alçada. El preu inclou la preparació i condicionament previ del suport per garantir l'adherència, la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs, el desmuntatge i posterior muntatge dels elements ancorats al parament i la resolució de punts singulars.			
		parets planta 0	454,75	10,14	4.611,17 €
		parets planta -1	91,29	10,14	925,68 €
					5.536,85 €
2	M2	Aplicació manual de dues mans d'esmalt a l'aigua a base de resines acríliques, sense diluir, (rendiment: 0,1 l/m ² cada mà) color blanc mate; prèvia aplicació de dos mans d'emprimació segelladora , sobre parament interior amb base vinílica no porosa, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada, a base de resines acríliques en dispersió aquosa i pigments seleccionats, (rendiment: 0,1111 l/m ²). Inclús fregat amb paper de vidre. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs.			
		portes planta 0	80,44	24,86	1.999,74 €
		portes planta -1	245,97	24,86	6.114,81 €
					8.114,55 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA_CAP LES PLANES					13.651,40 €

ANNEX II.B Amidaments inventari GAPIC Baix Llobregat.

CAP CORNELLÀ

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de dues mans d'esmalt a l'aigua a base de resines acríliques, sense diluir, (rendiment: 0,1 l/m ² cada mà) color blanc mate; prèvia aplicació de dos mans d'emprimació segelladora , sobre parament interior amb base vinílica no porosa, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada, a base de resines acríliques en dispersió aquosa i pigments seleccionats, (rendiment: 0,1111 l/m ²). Inclús fregat amb paper de vidre. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs.				
		Revestiment fusta	planta 0 (SALA ESPERA SDPI)	51,51	2,17	24,86
						1.280,54 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA SDPI CORNELLA						1.280,54 €

CAP SAN ILDEFONS

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de 2 mans de pintura plàstica , color blanc, acabat mate, textura llisa, la primera mà diluïda amb un 15 a 20% d'aigua i les següents diluïdes amb un 10% d'aigua, (rendiment: 0,09 l/m ² cada mà); sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada. El preu inclou la preparació i condicionament previ del suport per garantir l'adherència, la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs, el desmuntatge i posterior muntatge dels elements ancorats al parament i la resolució de punts singulars.				
		parets	planta 0 (Espai RHB)	632,41	10,14	6.412,64 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA CAP SANT ILDEFONS						6.412,64 €

CAP ASSIR 8 MARÇ

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de 2 mans de pintura plàstica , color blanc, acabat mate, textura llisa, la primera mà diluïda amb un 15 a 20% d'aigua i les següents diluïdes amb un 10% d'aigua, (rendiment: 0,09 l/m ² cada mà); sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada. El preu inclou la preparació i condicionament previ del suport per garantir l'adherència, la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs, el desmuntatge i posterior muntatge dels elements ancorats al parament i la resolució de punts singulars.				
		parets	planta 0	67,53	10,14	684,75 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA CAP ASSIR 8 DE MARÇ						684,75 €

ANNEX II.B Amidaments inventari GAPIC Baix Llobregat.

CAP MARTÍ I JULIA

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de 2 mans de pintura plàstica , color blanc, acabat mate, textura llisa, la primera mà diluïda amb un 15 a 20% d'aigua i les següents diluïdes amb un 10% d'aigua, (rendiment: 0,09 l/m² cada mà); sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical i horitzontal, de fins 3 m d'alçada. El preu inclou la preparació i condicionament previ del suport per garantir l'adherència, la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs, el desmuntatge i posterior muntatge dels elements ancorats al parament i la resolució de punts singulars.				
		parets planta 0	274,1		10,14	2.779,37 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA CAP MARTI I JULIA						2.779,37 €

CUAP LA SOLANA

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de dues mans d'esmailt a l'aigua a base de resines acríliques, sense diluir, (rendiment: 0,1 l/m² cada mà) color blanc mate; prèvia aplicació de dos mans d'emprimació segelladora , sobre parament interior amb base vinílica no porosa, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada, a base de resines acríliques en dispersió aquosa i pigments seleccionats, (rendiment: 0,1111 l/m²). Inclús fregat amb paper de vidre. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs.				
		PARETS	687,74		24,86	17.097,22 €
2	M2	Aplicació manual de 2 mans de pintura plàstica , color blanc, acabat mate, textura llisa, la primera mà diluïda amb un 15 a 20% d'aigua i les següents diluïdes amb un 10% d'aigua, (rendiment: 0,09 l/m² cada mà); sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical i horitzontal, de fins 3 m d'alçada. El preu inclou la preparació i condicionament previ del suport per garantir l'adherència, la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs, el desmuntatge i posterior muntatge dels elements ancorats al parament i la resolució de punts singulars.				
		PARETS	710,46		10,14	7.204,06 €
1	M2	Aplicació manual de dues mans d'esmailt a l'aigua a base de resines acríliques, sense diluir, (rendiment: 0,1 l/m² cada mà) color blanc mate; prèvia aplicació de dos mans d'emprimació segelladora , sobre parament interior amb base vinílica no porosa, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada, a base de resines acríliques en dispersió aquosa i pigments seleccionats, (rendiment: 0,1111 l/m²). Inclús fregat amb paper de vidre. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs.				
		PORTES	176,25		24,86	4.381,58 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA CUAP LA SOLANA						28.682,86 €

CAP VINYETS

Nº PARTIDA	UT.	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT		PREU (€/ut.)	TOTAL
1	M2	Aplicació manual de dues mans d'esmailt a l'aigua a base de resines acríliques, sense diluir, (rendiment: 0,1 l/m² cada mà) color blanc mate; prèvia aplicació de dos mans d'emprimació segelladora , sobre parament interior amb base vinílica no porosa, vertical i horitzontal, de fins a 3 m d'alçada, a base de resines acríliques en dispersió aquosa i pigments seleccionats, (rendiment: 0,1111 l/m²). Inclús fregat amb paper de vidre. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que puguin veure's afectats durant els treballs.				
		PORTES	1,08	2,13	8 24,86	457,50 €
		SALA	33,62	2,13	24,86	1.780,24 €
TOTAL IMPORT TREBALLS DE PINTURA CAP VINYETS						2.237,74 €

TOTAL SENSE IVA 68.649,08 €

TOTAL AMB IVA 83.065,38 €